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9
17:50

2140 m
278.500 

Autostart

STL Silverdivisionen, Försök 2 i Meeting 2
Rennpreis: 278.500  (125.000 62.500 34.000 21.000 13.500 10.500 7.000 5.000)
STL Silverdivisionen, Försök 2 i Meeting 2 (Final Solvalla 27 mars)3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1.2140 m. 
Autostart. 12 startande.Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 (8 priser)Hederspris till segrande hästs ägare och 
hästskötare. 

1
2140

Jaguar Dream
6j. f H (Love You - Daydream Hanover)

Trainer: Claes Sjöström
Besitzer: Björn & Ulla Sjöström Hb & W

Claes Sjöström

2021: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    60.000 2019: 3 Starts - 2 Siege - 1 Platz    377.50012,0 1.640.500
27.01 Solvalla 1 12,1 1640A 140.500 26,6 C Sjöström Jaguar Dream, Dom Perignon, Reigning Mo
13.07 Solvalla 16,8 2140B QU C Sjöström Qualifikation
26.05 Solvalla U 12,1 1640A 955.000 11,8 C Sjöström Missle Hill, Evaluate, Fun Quick
07.05 Solvalla 1 13,1 2140A V 600.000 2,0 C Sjöström Jaguar Dream, Forfantone Am, Night Brodd
26.04 Bollnäs 1 14,2 2640A V 109.000 1,3 C Sjöström Jaguar Dream, Frenchnorwegian Id, Dexter 

2 Kung Edward
8j. br W (Orlando Vici - Waterway)

Trainer: Nicklas Dyrberg
Besitzer: Röstånga Dyrberg Nicklas

Erik Adielsson

2021: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    43.500 2020: 19 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    236.00011,0 1.236.400
10.02 Jägersro dis 2200B M 74.700 2,7 J Carre Flash Fire, Pontziopilata Face, Dynamite Sa
27.01 Jägersro 3 12,4 1640A 140.500 6,5 J Lövgren Hierro Boko, Apapmand*, Kung Edward
16.01 Jägersro 8 15,0 2640A 329.000 56,5 J Untersteiner Pacific Face, Thunder Peak*, Nadal Broline
02.01 Kalmar 4 15,2 2640A 278.500 58,1 E Adielsson Fortune Mearas, Kennedy, Sir Henry P.Hill
16.12 Åby 5 13,9 2160B 209.500 26,4 J Untersteiner Husse Boko, Vagabond Bi, Bastian

3 Jaques Noir
8j. b W (Orlando Vici - Even Southwind)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Stockholm J:Son Fors Ab

Magnus A Djuse

2020: 11 Starts - 2 Siege - 1 Platz    149.500 2019: 17 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    190.00010,7 1.029.900
07.11 Eskilstuna U 13,8 2140A 256.500 13,3 B Goop Sir Henry P.Hill, Vagabond Bi, Ubiquarian F
28.10 Solvalla dis 1640A 128.200 2,0 R N Skoglund Betting Rebel, Rocky Tilly, Reigning Moni
14.10 Solvalla 1 10,7 1640A 128.200 11,9 R N Skoglund Jaques Noir, Vichy Grif, Jula Downton
23.08 Solvalla dis 2140B 409.500 6,6 R N Skoglund My Dream Art, Hierro Boko, Heavy Sound
01.08 Rättvik dis 2140A 256.500 5,0 R N Skoglund Flash Håleryd, Aron Palema, Man At Work

4 Franklin Face
6j. b W (Chocolatier - Andoverandout)

Trainer: Lars I Nilsson
Besitzer: Stockholm Väsby Häst Ab

Kevin Oscarsson

2021: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    80.500 2020: 20 Starts - 4 Siege - 6 Plätze    511.50011,0 1.122.300
06.02 Solvalla 3 13,6 2140A 540.000 21,0 E Adielsson Night Brodde, Algot Zonett, Franklin Face
16.01 Jägersro 6 13,8 2140B 278.500 16,7 K Oscarsson Night Brodde, Felix V.M., Toddler
26.12 Solvalla 4 12,3 2140A 505.500 18,2 S Persson Hickothepooh*, Remarkable Feet, Night Bro
19.12 Halmstad 8 12,3 1640A 261.500 5,2 K Oscarsson Zio Tom Jet*, Staro Leonardo, Farlander A
05.12 Åby 3 13,8 2640A 256.500 45,4 K Oscarsson Vikens High Yield, Zio Tom Jet*, Franklin Fa

5 My Dream Art
7j. br W (Sinou Madrik - Ina Dreamcatcher)

Trainer: Oskar J Andersson
Besitzer: Borlänge Ogd Invest Ab

Oskar J Andersson

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    115.000 2020: 16 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    353.10009,9 1.167.112
09.02 Axevalla 1 15,0 2160B 86.800 2,0 O J Andersson My Dream Art, Milord, Iglesias Boshoeve
30.01 Eskilstuna 2 14,7 2680B 226.500 6,1 O J Andersson Upstate Face, My Dream Art, Homeland Pel
20.01 Solvalla 2 16,0 2660B 140.500 10,3 O J Andersson Young King, My Dream Art, Electrical Storm
28.11 Solvalla dis 2140A 505.500 21,7 B Goop Dragster, Sir Henry P.Hill, Ubiquarian Face
14.11 Romme U 11,6 1640A 256.500 6,0 O J Andersson Final Dream, Island Life, Ad Hoc

6 Beartime
6j. br W (Pastor Stephen - Global Ninni)

Trainer: Helena Edlund
Besitzer: Årjäng Stall H O J Hb

Carl Johan Jepson

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    500 2020: 12 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    236.50011,0 945.512
30.01 Eskilstuna dis 1640A 278.500 22,6 C J Jepson Malkin, Vacqueyras, Global Undecided
26.12 Solvalla U 13,6 2140A 445.500 25,5 C J Jepson Algot Zonett, Miracle Tile*, Merritt
05.12 Åby 1 13,3 2140A 227.000 6,1 C J Jepson Beartime, Kick The Dust Ås, Inertial
27.11 Solvalla 2 11,8 1640A 227.000 2,7 C J Jepson Betting Rebel, Beartime, Neelix
14.11 Romme 7 13,0 2140A 227.000 24,3 C J Jepson Van Gogh Z.S., Global Tailwind, Counterfei

7 Mr Clayton J.F.
6j. br W (Uptown Yankee - Wishing Well)

Trainer: Stefan Arvidsson
Besitzer: Alfta Hjf Entreprenad Ab

Örjan Kihlström

2021: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    39.500 2020: 18 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    522.30011,2 1.237.400
06.02 Solvalla dis 2140A 540.000 35,4 J Kontio Night Brodde, Algot Zonett, Franklin Face
23.01 Bollnäs 8 13,7 1640A 278.500 6,0 E Adielsson Remarkable Feet, Merritt, Religious
09.01 Bergsåker 3 13,1 2140A 278.500 14,1 E Adielsson Algot Zonett, Remarkable Feet, Mr Clayton 
26.12 Solvalla U 12,9 2140A 505.500 52,3 E Adielsson Hickothepooh*, Remarkable Feet, Night Bro
12.12 Bergsåker 5 14,0l2140A 256.500 32,9 C J Jepson Heading Reference, Dom Perignon, Remark

8 Remarkable Feet
6j. br H (Andover Hall - Falls For You)

Trainer: Jörgen Westholm
Besitzer: Sala Team Westholm Ab

Jörgen Westholm

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    211.500 2020: 16 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    702.50012,1 1.567.500
06.02 Solvalla 5 13,7 2140A 540.000 23,8 J Westholm Night Brodde, Algot Zonett, Franklin Face
23.01 Bollnäs 1 12,9 1640A 278.500 6,0 J Westholm Remarkable Feet, Merritt, Religious
09.01 Bergsåker 2 12,9 2140A 278.500 3,8 J Westholm Algot Zonett, Remarkable Feet, Mr Clayton 
26.12 Solvalla 2 11,9 2140A 505.500 44,3 J Westholm Hickothepooh*, Remarkable Feet, Night Bro
12.12 Bergsåker 3 13,8 2140A 256.500 18,9 E Adielsson Heading Reference, Dom Perignon, Remark

9 Rafiki Fri
8j. br W (Racer Bourbon - Rodarve Pingla)

Trainer: Hans Karlsson
Besitzer: Stall Rauk & Stall Sårk(Karlss

Anna Isabelle Karlsson

2021: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    21.000 2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    4.50011,7 1.426.700
27.01 Solvalla 6 13,6 1640A 140.500 14,6 A I Karlsson Jaguar Dream, Dom Perignon, Reigning Mo
15.01 Romme 2 15,8 2160B 74.700 9,4 K Gorski Global Tailwind, Rafiki Fri, Urgent Call
22.12 Eskilstuna 3 14,5 2140A 29.100 4,9 A I Karlsson Pablo Andover, Diable d'Inverne, Rafiki Fri
30.07 Visby U 15,9l2120A 65.000 18,7 A I Karlsson Usain Henna, The Real Star, Mr Perfect
14.05 Örebro U 18,2l2180B 132.700 2,7 A I Karlsson M.T.Oliwer Twist, Donatella Center, Cessna

10 Felix V.M.
12j. mbr W (Up Front Larry - Västerbo Memory

Trainer: Henrik Johansson
Besitzer: Firma Stall Boyard

Henrik Johansson

2021: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    72.500 2020: 15 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    223.40011,0 1.470.000
30.01 Eskilstuna 8 12,1 1640A 278.500 14,6 H Johansson Malkin, Vacqueyras, Global Undecided
16.01 Jägersro 2 13,4 2140B 278.500 97,2 H Johansson Night Brodde, Felix V.M., Toddler
02.01 Kalmar 8 15,3 2640A 278.500 86,9 H Johansson Fortune Mearas, Kennedy, Sir Henry P.Hill
23.12 Mantorp 2 14,4 2640A 206.000 28,3 H Johansson Marschall Match*, Felix V.M., Monfalcone
16.12 Åby 6 14,0 2160B 209.500 55,3 H Johansson Husse Boko, Vagabond Bi, Bastian

11 Mr Perfection
8j. br W (Andover Andover - I'm Weasel)

Trainer: Jim Oscarsson
Besitzer: Stall Perfectum (Oscarsson Ji

Jim Oscarsson

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    80.000 2020: 20 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    180.40011,6 1.182.200
13.02 Åby U 13,9 2160B 329.000 36,0 P Ingves Morotai Degato, Exclusive Matter, Surf'n Tur
06.02 Solvalla 4 13,6 2140A 540.000 49,6 K Oscarsson Night Brodde, Algot Zonett, Franklin Face
26.01 Axevalla 1 14,3 2140A 86.800 4,2 K Oscarsson Mr Perfection, Conrads Wilhelm, Dokonjo
16.01 Jägersro 8 14,0 2140B 278.500 10,2 J Oscarsson Night Brodde, Felix V.M., Toddler
02.01 Kalmar U 15,4 2640A 278.500 15,8 J Oscarsson Fortune Mearas, Kennedy, Sir Henry P.Hill

12 Dom Perignon
7j. br W (Zola Boko - Frosts Octopussy)

Trainer: Per-Erik Pettersson
Besitzer: Pep & Pia Ab & Grundtjärn In

Torbjörn Jansson

2021: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    30.000 2020: 13 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    504.50012,3 1.582.900
27.01 Solvalla 2 12,4 1640A 140.500 2,2 T Jansson Jaguar Dream, Dom Perignon, Reigning Mo
26.12 Solvalla U 13,3 2140A 505.500 10,1 T Jansson Hickothepooh*, Remarkable Feet, Night Bro
12.12 Bergsåker 2 13,7 2140A 256.500 4,4 T Jansson Heading Reference, Dom Perignon, Remark
28.11 Solvalla 4 12,4 2140A 505.500 13,2 T Jansson Dragster, Sir Henry P.Hill, Ubiquarian Face
07.11 Eskilstuna 7 12,6 2140A 256.500 52,2 T Jansson Sir Henry P.Hill, Vagabond Bi, Ubiquarian F

Ergebnis: Quoten:


